TECHNICKÝ LIST
   1/6
BRA.F7.100_TL_12/2024         IVAR SK, spol. s r.o., Turá Lúka 241, 907 03 Myjava 3               www.ivarsk.sk
1) Výrobok: PRÍRUBOVÁ SPÄTNÁ KLAPKA
(GUĽOČKA)
2) Typ:  BRA.F7.100
3) Charakteristika použitia:
• Prírubová spätná klapka z tvárnej liatiny je vyrobená v súlade s prísnymi výrobnými normami
a riadením kvality ISO 9001.
• Vhodná pre odpadové vody, priemyselné aplikácie, poľnohospodárske účely, viskózne a
husté kvapaliny.
• Možnosť vertikálnej (odporúčaná) a horizontálnej inštalácie.
• Plnoprietoková s nízkymi tlakovými stratami a samočistiacou schopnosťou.
• Odnímateľný horný kryt na čistenie a výmenu gule bez demontáže z rozvodu.
• Nie je vhodná pre paru a plyny.
• 100% testované podľa EN 12266 s mierou úniku A.
• Atest na pitnú vodu.
4) Tabuľka s objednávacími kódmi a základnými údajmi:
KÓD TYP ŠPECIFIKÁCIA
F7100050 BRA.F7.100 DN 50; L = 200 mm
F7100065 BRA.F7.100 DN 65; L = 240 mm
F7100080 BRA.F7.100 DN 80; L = 260 mm
F7100100 BRA.F7.100 DN 100; L = 300 mm
F7100125 BRA.F7.100 DN 125; L = 350 mm
F7100150 BRA.F7.100 DN 150; L = 400 mm
F7100200 BRA.F7.100 DN 200; L = 500 mm
F7100250 BRA.F7.100 DN 250; L = 600 mm
F7100300 BRA.F7.100 DN 300; L = 700 mm
F7100350 BRA.F7.100 DN 350; L = 800 mm
F7100400 BRA.F7.100 DN 400; L = 900 mm
w
w
w
.